S. T. Et ego Homo Sancti Jacobi Salibene de < villa > Cavallini, 
imperiali auctoritate notarius, hiis omnibus interfui, rogatus et pre
dicta omnia scrihere scripsi, publicavi et suhscripsi] 

...................................................... , ................................ (")Il 

a dictis dominis et offitialibus dicti communis de eligendis capitaneo, N.l,.2vf 

offitialibus, sindicis, gualdariis et omnibus offitialibus quos precipient 
domini et offitiales / predicti, vel de quibus ordinatum esset vel in 
futurum ordinaretur, per statuta seu ordinamenta communis vel po-
puli diete civitatis; et generaliter ad omnia alia l et singul~ fatienda, 
promitenda, juranda et exercenda, que, in predictis et circha predicta 
et quolibet predictorum et emergentibus a predictis, utilia fuerint 
et l oportuna; etiam si mandatum exigetur spetiale, cum promisio-
nibus et obligationihus penalibus et non penalibus et bouorum diete 
universitatis et hominum l obligationibus oportunis; dantes et conce- 5 

dentes eisdem sindicis et procuratoribus et cuilibet eorum, in omnibus 
et singulis supradictis et expedientibus l ad predicta, pleuum, liberum, 

(1) add. communis et postea expungit carta. 
(2) Vide p. 36, n. l. 

40 PIERGIORGIO PERUZZI 

generale ac spetiale - cum piena, libera, generali ac spetiali admi
nistratione --"" mandatum; ac promitentes mihi notario l infrascripto, 
tamquam persone publice stipulanti vice et nomine dicti communis 
Urbini et quorumcumque interest vel intererit, se ratum et firmum 
perpetuo habituros totum l et quicquid per dictos eorum sindicos et 
procuratores et quemlibet ipsorum actum, gestum, promissum, reco
gnitum, juratum, obligatum, stipulatum fuerit et non l revocaturos, 
suh obligatione omnium honorum dictorum constituentium. 

lO [S. T.] Et ego Homo Sancti Jacobi Salibene de < villa > Caval-
lini, imperiali auctoritate notarius, hiis omnihus interfui, rogatus et 
predicta omnia scrihere scripsi, l publicavi et subscripsi. 

Varivelle. 

In nomine Domini amen. Anno eiusdem- nativitatis millesimo 
cccxxxviij"., indictione vj", tempore domini Benedicti pape xij 0

., die 
viij'. mensis aprelis, in comitatu Urbini, l in villa Cavallini, in via 
publica et ante domum mei notarii infrascripti, presentibus Johanne 
Zontolini et Nicolao Tebaldi de villa Cavallini et aliis testibus ad hec 
l vocatis et rogatis, coadunatis et convocatis universitate et hominihus 
ville Varivelli [ comita] tus Urbini de mandato Grelli Albertutij sindici